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Jacek  Cygan - Laleczka z saskiej porcelany (2000)

  

    1.GRZEGORZ TURNAU - W muszelkach twoich dłoni  2.MAGDA FRONCZEWSKA -
Laleczka z saskiej porcelany  3.STANISŁAW SOYKA - Rysunki dla Jakuba  4.MAJKA
JEŻOWSKA - Wszystkie dzieci nasze są  5.KRZYSZTOF ANTKOWIAK - Zakazany owoc 
6.MAGDA FRONCZEWSKA - Myszka widziała ostatnia  7.GRZEGORZ TURNAU - Zrobimy
sztorm  8.JACEK WÓJCICKI - Skąd jest polka?  9.JACEK WÓJCICKI - Makarony, włoskie
makarony  10.MAGDA FRONCZEWSKA i PIOTR FRONCZEWSKA - Konie na nieboskłonie 
11.ANIA STAWIERAJ - Szkolny blues  12.KASIA ZDULSKA - Cyfry  13.KRZYSZTOF
ANTKOWIAK - Za mały  14.ANNA JURKSZTOWICZ - Zima lubi dzieci  15.EDYTA GÓRNIAK i
KRZYSZTOF ANTKOWIAK - Pada śnieg  16.MAJKA JEŻOWSKA - Kochany Panie Mikołaju 
17.JACEK CYGAN i TEATR MUZYCZNY PANTERA - Śnieżnobiały uśmiech  18.KAROLINA
GRUSZKA - Futra  19.RYSZARD RYNKOWSKI - Kołysanki i strachanki  20.ANNA
JURKSZTOWICZ, PAWEŁ STASIAK, KRZYSZTOF ANTKOWIAK,   KASIA ZDULSKA, ANIA
STAWIERAJ – Dłonie    

 

  

Jacek Cygan przyszedł na świat 6 lipca 1950 r. w Sosnowcu. Tam ukończył Szkołę
Podstawową nr 15 oraz liceum im. Emilii Plater. W 1968 r. przeprowadził się do Warszawy.
Tam w 1973 r. uzyskał dyplom Wydziału Cybernetyki Wojskowej Akademii Technicznej. Już
jako student pisał piosenki. W 1974 r. założył z Jerzym Filarem grupę „Nasza Basia Kochana”.
Zdobyli dwa lata później I nagrodę na Festiwalu Piosenki Studenckiej w Krakowie. W 1978 r.
otrzymał nagrodę Programu III Polskiego Radia za napisaną wspólnie z Elżbietą Adamiak
piosenkę „Rozmowa”. Od tej pory współpracował z wieloma kompozytorami i wokalistami.
Napisał ponad 1000 tekstów piosenek, wiele stało się przebojami. Największy sukces odniósł
dzięki piosence „To nie ja” – śpiewająca ją Edyta Górniak zajęła w 1994 r. II miejsce w
Konkursie Piosenki Eurowizji. W latach 80-tych zaangażował się w rozwój rodzimej muzyki
dziecięcej. Program z jego piosenkami, „Dyskoteka Pana Jacka”, był emitowany w telewizji
przez 10 lat.
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